
 
RADA MIEJSKA
W LUBINIE 
 




UCHWAŁA NR XL/292/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Lubin i zmiany uchwały 

Na podstawie art. 9 ust 1 art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1643 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§1. Zmienia się nazwę jednostki budżetowej utworzonej na podstawie uchwały 
Nr XLVII/358/14 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie zmienionej uchwałą XVI/117/20 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/358/14 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Edukacji 
Przyrodniczej w Lubinie, której nadaje się nazwę: Ogród Zoologiczny w Lubinie. 
§ 2. Ogrodowi Zoologicznemu w Lubinie, nadaje się statut stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 
§ 4. Traci moc Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/358/14 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 stycznia 2014 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie oraz 
uchwała nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XLVII/358/14 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Bogusława Potocka 



 
Uzasadnienie 



Zgodnie z art. 9 ust 1 art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć
jednostki organizacyjne, a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym z organizacjami pozarządowymi. 

Artykuł 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1643 ze zm.), stanowi, że jednostki budżetowe tworzą, łączą i likwidują organy stanowiące jednostek
samorządu terytorialnego, nadając statuty tworzonym jednostkom. 

Centrum Edukacji Przyrodniczej utworzono w 2014 r. jako jednostkę budżetową mającą na celu zarządzanie
powstającym ogrodem zoologicznym jak również propagowanie wiedzy przyrodniczej 

i ekologicznej, w oparciu o utworzone w Parku Wrocławskim sztuczne siedliska ptaków i zwierząt. 
Aktualnie po 8 latach funkcjonowania, opowiadając na potrzeby mieszkańców dotyczące dostępności

dziedzictwa przyrodniczego i chęci propagowania wiedzy na ten temat, jak również poszerzenia przedmiotu
działalności dotychczas istniejącej jednostki, wskazana jest zmiana nazwy jednostki, jak również stworzenie 

nowego statutu. 
Wobec powyższego w obecnym stanie prawnym i faktycznym pojęcie uchwały w powyższej sprawie 

jest zasadne. 



Szczegóły głosowania

Sesja

Program

Głosowanie

Łączne wyniki

Temat:


Opis: 

Adres Url: 

Numer referencyjny:

Temat: 

Opis: 

Otwarcie: 

Zamknięcie: 

Stan: 

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: 

Rodzaj głosowania:

Typ licznika 
głosowania:
100% setting:

Za: 21


Przeciw: 0


Wstrzymał się: 0


NotVotedCount: 0


Wszystkie 21
wyniki:

Nazwa: XL sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Za/Przeciw/Wstrzymał się

Brak wyników pośrednich

Brak licznika czasu głosowania

Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

9.Uchwała w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Lubin i
zmiany uchwały

Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 55/2022

PROJEKT NR 55

Uchwała w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Lubin 
i zmiany uchwały
2022-11-22 14:43:53

2022-11-22 14:44:12

Zaakceptowano

Page 1 of 3



Radni

Nie głosował: 

21 0

0

Obecni z

upoważnieniem 21

do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 2
do głosowania: 

0 21

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

Radni

0

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Nie

głosował Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Za

Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Nieobecny

Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny


Obecny

Frekwencja

Wyniki grupowe

Indywidualne wyniki uczestników: 

For - 21 
Against - 0 
Abstain - 0

NotVotedCount - 0 

Grupa Za Przeciw

Uczestnik

Wstrzymał się

Grupa

Ogółem głosów

Głosowanie

Nie głosował

Frekwencja

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko


Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński

Radni

Radni

Za

Nie głosował

Obecny


Nieobecny

Page 3 of 3


